73
Transumptis
et di man-
uar.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Pesca-
toris, die tertia Februarii 1634. Pontificatus nostri
Anno undecimo.

Dat. Pont.
A. 11. die
3. Feb.

Indictio Jubilei ad divinam iram avertendam, & Ca-
tholicae rei pericula, & detrimenta, praesertim in
Germania ingruentia, removenda: & ejusdem pro-
rogatio ad duas alias hebdomadas: &c. Exat
Tomo 4. 132. in ordine, fol. 193. incipit: Iteratis
precibus.

CXCVI.
Edita A. D.
1634. 23.
Mart. Pont.
A. 11.

Communicatio privilegiorum omnium non Mendi-
cantium, & Mendicantium Ordinibus, seu Con-
gregationibus Clericorum concessorum, Fratribus
Discalceatis Hispaniarum Ordinis Sanctissimae Tri-
nitatis Redemptionis captivorum. Reperitur To-
mo 4. ordine 133. pag. 194. & 195. incipit: Redem-
ptoris nostri.

CXCVII.
Edita A. D.
1634. 23.
Mart. Pont.
A. 11.

Declaratio, ac confirmatio decretorum editorum circa
imagines defunctorum nondum à Sede Apostolica
canonizatorum, &c. Habetur Tomo 4. 134. in or-
dine, fol. 196. incipit: Coelestis Jerusalem.

CXCVIII.
Edita A. D.
1634. 3.
Jul. Pont.
A. 11.

Declaratio circa praecedentis inter Fratres Sancti
Francisci de Observantia Reformatos. Habetur
Tomo 4. ordine 135. fol. 198. incipit: Inter gravissimi-
mas.

CXCIX.
Edita A. D.
1634. 23.
Aug. Pont.
A. 12.

Quod Fratres Ordinis Beatae Mariae de Monte
Carmelo, in Collegio Sanctae Theresiae
Salamantinae absolutis per eos cursu, lectu-
ris, vel exercitiis literarum à Regularibus
dicti Ordinis requisitis, in eadem Sacra
Theologia Lauream suscipere possint abs-
que expensis.

CC.

De hujusmodi Fratribus lege, quae notavi ad
Constit. 201. Tom. 5. Nuper, infra: & ad Con-
stit. 179. Tom. 4. Romanus Pontifex, &c.

Dilecto filio Theodoro Stratio Priori Genera-
li Fratrum Ordinis Beatae Mariae de Monte
Carmelo.

URBANUS PAPA VIII.
Dilecto filii nostri salutem, & Apostolicam benedictionem.

Edita A. D.
1634.

Cum sicut Nobis nuper exponi fecisti, tu juxta
Regularja tui Ordinis instituta Apostolica aucto-
ritate confirmata, Ordinis praedicti Professores, qui
eos cursus, lecturas, vel exercitia literarum perege-
runt, quae secundum eorundem regularium Institutio-
rum formam, & tenorem requiruntur, ejusdem Ordinis
Magistros in Sacra Theologia creandi, & instituen-
di facultatem habeas dummodo tamen iidem Profes-
sores Magisterii, sive Doctoratus in eadem Sacra Theo-
logia lauream in aliqua approbata Studii generalis Uni-
versitate suscipiant: quia verò in suscipienda Magiste-
rii, sive Doctoratus in Universitate generali hujusmodi
laurea, intolerabiles pecuniarum summae expendendae
sunt, in magnum pauperum inter Mendicantes Reli-
gionis detrimentum, & Collegium Sanctae Theresiae
Salamantinae ejusdem Ordinis semper habuit, & in po-
sterum habiturum speratur Regentes, & in eadem Sacra
Theologia Magistros Doctos, & in literarum exercitiis
maximè versatos: Nobis propterea, quod debitus
virtutis honos ejusdem Ordinis Provinciae Hispani-

Motivum

ni

nia, & Lusitanis Professoribus, qui in artibus, & Sacre Theologiae hujusmodi studiis cursum profecerunt, & aliis digni, & idonei sunt, sublati expensis hujusmodi, habeatur, humiliter supplicari fecisti, ut super praemissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignaremur.

Confirmat pro ut in rub.

§. 1. Nos igitur te, ac Provinciarum praedictarum tui Ordinis hujusmodi Professores specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, teque & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa laicis, si quibus quomodolibet innodati existitis, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinanti de Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negotiis Regularium praepositorum consilio, Tibi, omnibus, & singuli dicti Ordinis, & Provinciarum praedictarum Professoribus quos absolutis per eos cursu, lecturis, vel exercitiis litterarum à regularibus dicti Ordinis institutis, ut praefertur, requisitis, & servatis aliis servandis in eadem Sacra Theologia creaveris, & institueris, quod illi in praedicto Collegio Sanctae Theresiae Salamantinae cum rigoroso examine, & approbatione Regentium, & aliorum Magistrorum ejusdem Collegii, ac servatis aliis conditionibus juxta regularia instituta hujusmodi necessariis, à Superiore ejusdem Collegii, Magisterii, sive Doctoratus in eadem Sacra Theologia lauream suscipere liberè, & licitè possint, & valeant, auctoritate nostra concedendi, & indulgendi, Apostolica auctoritate tenore praesentium facultatem concedimus, & impartimur. Decernentes irritum, & inane si fecus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Decretum irritum.

§. 2. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit, Ordinis, & Provinciarum hujusmodi etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus privilegiis quoque indulgis, & litteris Apostolicis in contrarium quomodolibet concessis confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis eorum tenores praesentibus pro sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque.

D. T. An. 12. die 16. Aug.

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 16. Augusti 1634. pontificatus nostri Anno duodecimo.

CCZ. Designatio Conventuum pro Novitiatibus Laicorum, seu converforum Ordinis Fratrum B. Mariae de Monte Carmelo.

Fratres Carmelita suam Regulam susceperunt ab Alberto Patriarcha Hierosolymitano, quem Honorius III. approbavit in Constit. 8. Tom. 1. Cappis albis uti iussit Bonif. VIII. in Constit. 3. Tom. 3.

Edita A.D. 1634.

URBANUS PAPA VIII. Ad futuram rei memoriam.

Nuper pro parte dilecti filii Procuratoris Generalis Ordinis Fratrum Beatae Mariae de Monte Carmelo, Nobis expositum fuit, quod à Venerabilibus Fratribus nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Regularium praepositis emanavit Decretum per dilectum filium nostrum Murium Sancti Angeli in Foro Piscium Diaconum Cardinalium Ginet-

tum nuncupatum, dicti Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo Protectorem exponi demandatum infra scripto sub tenore; videlicet.

§. 1. Eminentissimi & Reverendissimi Signori. Ill. Procuratore Generale de Carmelitani esponsi all' Eminenza Vostra, come nella sua Religione è stato sempre solito, che i Fratri Conversi, seu Laici facessero l' Anno del Noviziato in qualsivoglia Convento in virtù di delle loro Constitutioni, come anco per concessione della bon. mem. di Clemente VIII. ma perche forsi tale concessione sarebbe troppo ampla, supplica che almeno si dia facoltà al Padre Generale, che in ogni Provincia d' Italia, & Isola adjacenti possa designare quatro à cinque Conventi de principali, dove sono la cura di persona idonea detti Conversi, seu Laici facciano l' Anno del Noviziato, quale finché possono poi fare la loro professione solennemente, non obstante li decreti di Clemente VIII. bon. mem. & altri in contrario che si riceverà à gratia singularissima. Sacra Congregatio Cardinalium negotiis Regularium praeposita censuit, committendum esse eminentissimo Cardinali Ginetto Ordinis hujusmodi apud hanc sanctam Sedem Protectori, prout praesentis Decreti virtute committit, ut pro suo arbitrio, & prudentia, & prout magis in Domino expedire arbitrabitur, Conventus praedictos in singulis Provinciis ad Novitios Laicos, seu Conversos recipiendos designet, contrariis quibuscumque non obstantibus, dummodò in reliquis Novitij Conversi ad habitum & professionem in ipsis Conventibus, ut supra designandis admittantur, servata forma Decreti Sanctissimi Domini nostri, super receptione, & educatione Novitiorum ultimo loco editi; necnon felic. recordationis Sixti V. ac aliarum Constitutionum Apostolicarum, & decretorum pariter similis mem. Clementis VIII. institutionumque generalium super receptione & educatione Novitiorum ejusdem Clementis, necnon san. mem. Pauli V. auctoritate editarum Romae die 10. Februarii. 1634.